
2 年 2 月 6 日 （木） 4 件
31 - 273

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Aから選定） 業選済

31 - 274

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Bから選定）

時間 午後1時30分

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道581号線　道路整備工事

工事（業務）場所 珠洲市飯田町　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 建設課 入札日 令和2年2月6日

株式会社のとさく 代表氏名: 明星　加守暢

契約金額（税込み） 12,796,300 予定価格（税抜き） 13,200,000 最低制限価格（税抜き） 11,633,000

契約日 令和2年2月10日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方い-31-1 事業所名:

種別及び概要 土木一式
土工　N=1式　　法面工　A=80m2　　水路工　L=143m
集水桝工　N=2箇所　　舗装工（下層路盤）　A=531m2　取壊工　N=1式

履行期間 令和2年2月10日 から 令和2年3月27日

株式会社のとさく 11,633,000 くじ引きにより落札

株式会社平蔵建設 12,700,000

三和建設株式会社 11,633,000
能登建設株式会社 11,633,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社鍛治建設 11,635,000

株式会社丸中組 11,633,000

工事（業務）名 市道281号線　道路災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市大谷町　地内

種別及び概要 土木一式
作業土工　N=1式　　かご枠工（4段）　L=20m　　排水構造物工　L=20m
取壊工　N=1式　　舗装工（下層路盤）　A=37m2

指名理由

契約番号 担当課 建設課 入札日 令和2年2月6日 時間 午後1時40分

川岸　昭弘

契約金額（税込み） 2,915,000 予定価格（税抜き） 2,687,000 最低制限価格（税抜き） 2,346,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市大谷町2-97-7 事業所名: 有限会社プレイスワーク 代表氏名:

履行期間 令和2年2月7日 から 令和2年3月30日

契約日 令和2年2月7日

西田組 2,670,000
有限会社プレイスワーク 2,650,000 落札

有限会社新出組 2,680,000
株式会社田中建材 2,670,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社共栄建設 2,680,000

指名理由



31 - 275

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Bから選定）

31 - 276

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A・Bから選定）

工事（業務）名 準用河川蛸島川　河川整備工事

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

種別及び概要 土木一式 底張コンクリート工　A=93m2

契約番号 担当課 建設課 入札日 令和2年2月6日 時間 午後1時50分

中市　寛太郎

契約金額（税込み） 2,570,700 予定価格（税抜き） 2,686,000 最低制限価格（税抜き） 2,337,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市熊谷町11-14-2 事業所名: 中市建設 代表氏名:

履行期間 令和2年2月10日 から 令和2年3月23日

契約日 令和2年2月10日

中市建設 2,337,000 落札

みさき創建株式会社 2,337,000

有限会社セーフティ 2,600,000
有限会社脊戸組 2,337,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社三百苅管工 2,600,000

時間 午後2時00分

工事（業務）名 浄化槽設置工事(№1-23）

工事（業務）場所 珠洲市川浦町　地内

指名理由

契約番号 担当課 生活環境課 入札日 令和2年2月6日

株式会社サンユーワークス 代表氏名: 山口　猛

契約金額（税込み） 1,782,000 予定価格（税抜き） 1,795,000 最低制限価格（税抜き） 1,599,000

契約日 令和2年2月6日

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町7-76 事業所名:

種別及び概要 管 10人槽（環境配慮型）　N=1基

履行期間 令和2年2月6日 から 令和2年3月27日

株式会社サンユーワークス 1,620,000 落札

能登建設株式会社 1,732,000

加藤設備 1,750,000
株式会社三百苅管工 1,759,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 1,680,000

指名理由


